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 Classificació  : Copa Catalana Internacional BTT - Girona                           
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 27/09/20 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  24.8   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     489 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE  00:58:04           
   2     413 FERRER,Roger         JUNIO  73 FACTORY ECO             00:58:53       49 seg. 
   3     472 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:58:54       50 seg. 
   4    1005 ICHARD,Nicolas       MA-30  VC LAISSAC                 00:59:18     1:14 min. 
   5    1089 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 FACTORY ECO             00:59:20     1:16 min. 
   6     479 SOLA,Nil             JUNIO  CORVI TEAM                 00:59:54     1:50 min. 
   7    1004 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:01:05     3:01 min. 
   8     572 VILARDELL,Marc       JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:01:20     3:16 min. 
   9     509 CANO,Alex            JUNIO  BGTEAM HTI                 01:01:22     3:18 min. 
  10     474 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:01:27     3:23 min. 
  11     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                 01:01:27     3:23 min. 
  12    1054 JULVE,MANUEL JOSE    MA-30  BENICARLO UC               01:01:31     3:27 min. 
  13     990 JUANOLA,Josep        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:01:34     3:30 min. 
  14     953 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT           01:01:36     3:32 min. 
  15     443 AGUSTI,Lluc          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:02:07     4:03 min. 
  16     470 SANCHEZ,Santi        JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT           01:02:25     4:21 min. 
  17     599 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT           01:02:32     4:28 min. 
  18    1003 TORRAS,Roger         MA-30  LIVEBIKES                  01:02:32     4:28 min. 
  19     960 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:02:33     4:29 min. 
  20     974 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:02:36     4:32 min. 
  21     958 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:02:38     4:34 min. 
  22     483 COMA,Lluc            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:02:45     4:41 min. 
  23     445 BOIXADE,Marti        JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:02:50     4:46 min. 
  24     442 RODRÍGUEZ,Joan       JUNIO  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:02:51     4:47 min. 
  25     475 ALAMAN,Alex          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA          01:03:00     4:56 min. 
  26     477 BARGALLO,Arnau       JUNIO  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:03:04     5:00 min. 
  27     964 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:03:05     5:01 min. 
  28    1053 HUERTA,GONZALO       MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         01:03:06     5:02 min. 
  29     596 TOMAS,GERARD         JUNIO  RESTAURANT RODAVI          01:03:10     5:06 min. 
  30     444 COPADO,Gerard        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:03:11     5:07 min. 
  31    1029 BAILEN,Francisco jav MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:03:39     5:35 min. 
  32     992 BARRERO,Ivan         MA-30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:03:47     5:43 min. 
  33     975 BASART,Pau           MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:04:04     6:00 min. 
  34     473 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:04:09     6:05 min. 
  35     972 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:04:12     6:08 min. 
  36     424 ANCION,Stefan        JUNIO  ACA                        01:04:26     6:22 min. 
  37    1009 SEBASTIAN,Oscar      MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:04:42     6:38 min. 
  38     478 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:04:52     6:48 min. 
  39     542 DOMENECH,Pau josep   JUNIO  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  01:05:15     7:11 min. 
  40     997 PLANAS,Marc          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:05:24     7:20 min. 
  41     959 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:05:27     7:23 min. 
  42     970 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:05:38     7:34 min. 
  43     484 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE-J2M             01:05:40     7:36 min. 
  44     995 ESTEVEZ,Pablo andres MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:05:40     7:36 min. 
  45    1037 DONCEL,Daniel        MA-30  BIKE GHOST RIDERS CLUB CI  01:05:54     7:50 min. 
  46     584 LOPEZ,Guillem        JUNIO  VEC CYCLING & RUN (VILATO  01:05:58     7:54 min. 
  47     447 TRIAS,Joan           JUNIO  CORVI TEAM                 01:06:09     8:05 min. 
  48     971 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:06:12     8:08 min. 
  49     465 ARQUILLO,Esteban     JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:06:14     8:10 min. 
  50     991 BATLLE,Angel         MA-30  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:06:23     8:19 min. 
  51     493 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:06:30     8:26 min. 
  52     446 SANCHEZ,Gil          JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:06:41     8:37 min. 
  53     496 MOIX,Miquel          JUNIO  BTT QUERALT CLUB           01:06:50     8:46 min. 
  54     559 GARZÓN,Jordi         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:06:50     8:46 min. 
  55     607 DEUMAL,PAU           JUNIO  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:06:54     8:50 min. 
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  56     560 GUINJOAN,Jaume       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY  01:07:06     9:02 min. 
  57     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC         01:07:08     9:04 min. 
  58     968 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM NSB           01:07:21     9:17 min. 
  59     719 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:07:49     9:45 min. 
  60     480 PUIG,Bernat          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA          01:08:03     9:59 min. 
  61     986 AGUILAR,Esteban      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:08:31    10:27 min. 
  62     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:08:37    10:33 min. 
  63     463 GONZÁLEZ,Isaac       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY  01:08:38    10:34 min. 
  64     608 NICOLAE,ROBERT       JUNIO  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:08:52    10:48 min. 
  65    1060 PRADES,Oriol         MA-30  GARNATXA BIKERS CLUB CICL  01:08:55    10:51 min. 
  66     498 MONZONIS,Arnau       JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:08:59    10:55 min. 
  67     605 ALADESA,MARC         JUNIO  RESTAURANT RODAVI          01:09:07    11:03 min. 
  68     481 RIUS,Pau             JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:09:07    11:03 min. 
  69     517 PAGES,Gerard         JUNIO  CORVI TEAM                 01:09:07    11:03 min. 
  70     587 ADMETLLA,Marc        JUNIO  CCSJD TEAM                 01:09:13    11:09 min. 
  71     564 DANIEL,Adria         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:09:16    11:12 min. 
  72     754 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                 01:09:28    11:24 min. 
  73     982 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:09:33    11:29 min. 
  74    1055 LARROSA,Jose miguel  MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:09:47    11:43 min. 
  75     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:09:56    11:52 min. 
  76     606 BALZARETTI,SANTIAGO  JUNIO  SBR CLUB CICLISTA          01:11:06    13:02 min. 
  77     780 ESPINAR,Ivette       F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:11:14    13:10 min. 
  78     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:12:18    14:14 min. 
  79     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:12:19    14:15 min. 
  80     510 SANCHEZ,Frank        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:28    14:24 min. 
  81     454 RECASENS  I,Roger    JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:38    14:34 min. 
  82     973 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:13:15    15:11 min. 
  83     451 IRANZO,Roger         JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:13:44    15:40 min. 
  84     765 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:14:43    16:39 min. 
  85     786 BECERRA,Paula        F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:15:13    17:09 min. 
  86     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                 01:16:59    18:55 min. 
  87     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:17:57    19:53 min. 
  88     774 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:21:52    23:48 min. 
  89    1050 VINIEGRA,ISAAC       MA-30  CORVI TEAM                 00:56:58    1 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     489 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 00:58:04           
   2     413 FERRER,Roger         JUNIO  73 FACTORY ECO            00:58:53       49 seg. 
   3     472 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:58:54       50 seg. 
   4     479 SOLA,Nil             JUNIO  CORVI TEAM                00:59:54     1:50 min. 
   5     572 VILARDELL,Marc       JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:01:20     3:16 min. 
   6     509 CANO,Alex            JUNIO  BGTEAM HTI                01:01:22     3:18 min. 
   7     474 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:01:27     3:23 min. 
   8     443 AGUSTI,Lluc          JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:02:07     4:03 min. 
   9     470 SANCHEZ,Santi        JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT          01:02:25     4:21 min. 
  10     599 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIXBIKES-JORMAT          01:02:32     4:28 min. 
  11     483 COMA,Lluc            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:02:45     4:41 min. 
  12     445 BOIXADE,Marti        JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:02:50     4:46 min. 
  13     442 RODRÍGUEZ,Joan       JUNIO  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:02:51     4:47 min. 
  14     475 ALAMAN,Alex          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA         01:03:00     4:56 min. 
  15     477 BARGALLO,Arnau       JUNIO  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:03:04     5:00 min. 
  16     596 TOMAS,GERARD         JUNIO  RESTAURANT RODAVI         01:03:10     5:06 min. 
  17     444 COPADO,Gerard        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:03:11     5:07 min. 
  18     473 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:04:09     6:05 min. 
  19     424 ANCION,Stefan        JUNIO  ACA                       01:04:26     6:22 min. 
  20     478 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:04:52     6:48 min. 
  21     542 DOMENECH,Pau josep   JUNIO  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 01:05:15     7:11 min. 
  22     484 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE-J2M            01:05:40     7:36 min. 
  23     584 LOPEZ,Guillem        JUNIO  VEC CYCLING & RUN (VILATO 01:05:58     7:54 min. 
  24     447 TRIAS,Joan           JUNIO  CORVI TEAM                01:06:09     8:05 min. 
  25     465 ARQUILLO,Esteban     JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:06:14     8:10 min. 
  26     493 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:06:30     8:26 min. 
  27     446 SANCHEZ,Gil          JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:06:41     8:37 min. 
  28     496 MOIX,Miquel          JUNIO  BTT QUERALT CLUB          01:06:50     8:46 min. 
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  29     559 GARZÓN,Jordi         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:06:50     8:46 min. 
  30     607 DEUMAL,PAU           JUNIO  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:06:54     8:50 min. 
  31     560 GUINJOAN,Jaume       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY 01:07:06     9:02 min. 
  32     480 PUIG,Bernat          JUNIO  HOTEL COLON-UNÎCA         01:08:03     9:59 min. 
  33     463 GONZÁLEZ,Isaac       JUNIO  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY 01:08:38    10:34 min. 
  34     608 NICOLAE,ROBERT       JUNIO  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:08:52    10:48 min. 
  35     498 MONZONIS,Arnau       JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:08:59    10:55 min. 
  36     605 ALADESA,MARC         JUNIO  RESTAURANT RODAVI         01:09:07    11:03 min. 
  37     481 RIUS,Pau             JUNIO  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:09:07    11:03 min. 
  38     517 PAGES,Gerard         JUNIO  CORVI TEAM                01:09:07    11:03 min. 
  39     587 ADMETLLA,Marc        JUNIO  CCSJD TEAM                01:09:13    11:09 min. 
  40     564 DANIEL,Adria         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:09:16    11:12 min. 
  41     606 BALZARETTI,SANTIAGO  JUNIO  SBR CLUB CICLISTA         01:11:06    13:02 min. 
  42     510 SANCHEZ,Frank        JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:28    14:24 min. 
  43     454 RECASENS  I,Roger    JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:38    14:34 min. 
  44     451 IRANZO,Roger         JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:13:44    15:40 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1005 ICHARD,Nicolas       MA-30  VC LAISSAC                00:59:18          min. 
   2    1089 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 FACTORY ECO            00:59:20        2 seg. 
   3    1004 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:01:05     1:47 min. 
   4     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                01:01:27     2:09 min. 
   5    1054 JULVE,MANUEL JOSE    MA-30  BENICARLO UC              01:01:31     2:13 min. 
   6     990 JUANOLA,Josep        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:01:34     2:16 min. 
   7     953 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT          01:01:36     2:18 min. 
   8    1003 TORRAS,Roger         MA-30  LIVEBIKES                 01:02:32     3:14 min. 
   9     960 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:02:33     3:15 min. 
  10     974 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:02:36     3:18 min. 
  11     958 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:02:38     3:20 min. 
  12     964 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:03:05     3:47 min. 
  13    1053 HUERTA,GONZALO       MA-30  BIKESPORT CHIVA CC        01:03:06     3:48 min. 
  14    1029 BAILEN,Francisco jav MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:03:39     4:21 min. 
  15     992 BARRERO,Ivan         MA-30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:03:47     4:29 min. 
  16     975 BASART,Pau           MA-30  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:04:04     4:46 min. 
  17     972 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:04:12     4:54 min. 
  18    1009 SEBASTIAN,Oscar      MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 01:04:42     5:24 min. 
  19     997 PLANAS,Marc          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:05:24     6:06 min. 
  20     959 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:05:27     6:09 min. 
  21     970 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:05:38     6:20 min. 
  22     995 ESTEVEZ,Pablo andres MA-30  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:05:40     6:22 min. 
  23    1037 DONCEL,Daniel        MA-30  BIKE GHOST RIDERS CLUB CI 01:05:54     6:36 min. 
  24     971 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:06:12     6:54 min. 
  25     991 BATLLE,Angel         MA-30  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:06:23     7:05 min. 
  26     968 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM NSB          01:07:21     8:03 min. 
  27     986 AGUILAR,Esteban      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:08:31     9:13 min. 
  28    1060 PRADES,Oriol         MA-30  GARNATXA BIKERS CLUB CICL 01:08:55     9:37 min. 
  29     982 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:09:33    10:15 min. 
  30    1055 LARROSA,Jose miguel  MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:47    10:29 min. 
  31     973 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:13:15    13:57 min. 
  32    1050 VINIEGRA,ISAAC       MA-30  CORVI TEAM                00:56:58    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     719 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:07:49          min. 
   2     739 MORENO,Noemi         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:08:37       48 seg. 
   3     754 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                01:09:28     1:39 min. 
   4     760 SAFONT,Agata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:09:56     2:07 min. 
   5     775 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:12:18     4:29 min. 
   6     772 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:12:19     4:30 min. 
   7     763 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                01:16:59     9:10 min. 
   8     774 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:21:52    14:03 min. 
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 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     758 BOSCH,Nuria          F-S23  TBIKES-BH-AMUNT CC        01:07:08          min. 
   2     780 ESPINAR,Ivette       F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:14     4:06 min. 
   3     765 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:14:43     7:35 min. 
   4     786 BECERRA,Paula        F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:15:13     8:05 min. 
   5     769 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:17:57    10:49 min. 
 


